PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

Estado do Paraná – CNPJ: 76.950.062/0001-26
_____________________________________________________

______________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz – Pr – Avenida Presidente Kennedy, 363 –

Centro
CEP: 86960-000 - Barbosa Ferraz/PR – Fone: 44 3275-1177 – Fax: 44 3275-1563

Aviso de Cancelamento Pregão Presencial Nº 0102/2017
 Processo Adm. N° 0166/2017

A Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná, através de sua Comissão

de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº0102/2017, divulgado

através dos Jornais Diário Oficial dos Municípios do Paraná, e Jornal Tribuna do Interior,

nos dias 05 de Dezembro de 2017, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

LIMPEZA, JARDINAGEM E MANUTENÇÃO URBANA.

Sendo assim, as publicações acima citadas, a partir desta perde a validade de seu teor.

                                        Barbosa Ferraz, 17 de Janeiro de 2018.

Adriano Gonçalves de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação